1

(財)財務会計基準機構会員

平成 23 年 10 月６日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  甲 山  文 成

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先
取締役経理部長

兼経営企画部長
鈴木啓治

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 23 年 7 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 23 年９月 12 日に公表いたしました「平成 23 年７月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載内容に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。また、数値データにも訂正がありました

ので訂正後の数値データも送信いたします。

記

平成 23 年７月期 決算短信〔日本基準〕（連結） 添付資料 11 ページ
４．連結財務諸表

（１）連結貸借対照表

【訂正前】

  （単位：千円）

  前連結会計年度  当連結会計年度

  (平成 22 年７月 31 日) (平成 23 年７月 31 日)

資産の部

（省略）

 固定資産

  有形固定資産

   建物及び構築物  5,396,569 3,787,033

   減価償却累計額 △ 3,809,162 △ 3,369,106

   建物及び構築物（純額）  1,587,407 417,927

（以下省略）

2

【訂正後】

  （単位：千円）

  前連結会計年度  当連結会計年度

  (平成 22 年７月 31 日)  (平成 23 年７月 31 日)

資産の部

（省略）

 固定資産

  有形固定資産

   建物及び構築物  5,396,569 3,787,413

   減価償却累計額 △ 3,809,162 △ 3,369,486

   建物及び構築物（純額）  1,587,407 417,927

（以下省略）

平成 23 年７月期 決算短信〔日本基準〕（連結） 添付資料 30 ページ
５．個別財務諸表

（１）貸借対照表

【訂正前】

  （単位：千円）

  前事業年度  当事業年度

  (平成 22 年７月 31 日)  (平成 23 年７月 31 日)

資産の部

（省略）

 固定資産

  有形固定資産

   建物  3,501,140 2,198,144

   減価償却累計額 △ 2,493,053 △ 2,153,588

   建物（純額）  1,008,087 44,556

（以下省略）

【訂正後】

  （単位：千円）

  前事業年度  当事業年度

  (平成 22 年７月 31 日)  (平成 23 年７月 31 日)

資産の部

（省略）

 固定資産

  有形固定資産

   建物  3,501,140 2,198,524

   減価償却累計額 △ 2,493,053 △ 2,153,968

   建物（純額）  1,008,087 44,556

（以下省略）

以 上